وی افزود: ]سروزیر[
تاکید دارد که عدم موافقت با اجرای دســتور
بخش ۳۰ به این معنا نیســت که اسکاتلند از
حــق انتخاب دموکراتیک خــودداری می کند.
خانم اســترجن قصــد دارد تا در همه پرســی
مهر ۱۴۰۲ این پرســش را مطرح کند که »آیا
اســکاتلند از بریتانیا جدا شود؟« در نخستین
همه پرسی استقلال اسکاتلند که ۱۸ سپتامبر
۲۰۱۴میلادی )۲۷ شهریور ۱۳۹۳( برگزار شد
۵۵ درصد از رأی دهندگان به ماندن در بریتانیا

و ۴۵ درصد به جدایی از بریتانیا رأی دادند.
مقام های دولت مرکزی )لندن( تاکید دارند
که نتیجه این همه پرسی برای پذیرش یک نسل
کفایت می کند.